
 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Getulina garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.getulina.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/getulina

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Getulina, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Getulina 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.getulina.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/getulina
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Getulina
CNPJ 44.528.842/0001-96
Praça Bernardino de Campos, 184
Telefone: (14) 3552-9222 
Site: www.getulina.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
getulina

Câmara Municipal de Getulina
CNPJ 49.890.155/0001-30
Rua Wenceslau Braz, 241
Telefone: (14) 3552-1066
Site: www.camaragetulina.sp.gov.br

Quarta-feira, 26 de agosto de 2020 Página 1 de 2Ano V | Edição nº 854-A

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE GETULINA	 2
Atos Oficiais	 2
Portarias	 2



Município de Getulina – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
        	 MUNICÍPIO DE GETULINA

Conforme Lei Municipal nº 2442, de 23 de outubro de 2015
										                   

www.getulina.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/getulina

Quarta-feira, 26 de agosto de 2020 Página 2 de 2Ano V | Edição nº 854-A

PODER EXECUTIVO DE GETULINA

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA N. 4.476/2020.-
O CIDADÃO ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA, 

Prefeito Municipal de Getulina - Estado de São Paulo, 
usando de suas atribuições que lhe são conferidas por 
Lei –

CONSIDERANDO a exoneração do titular do cargo 
em comissão de DIRETOR DO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, 
referência “26”, que ocorreu em 14/08/2020;

CONSIDERANDO a necessidade premente de 
serviços de engenharia para o acompanhamento e 
fiscalização das obras de engenharia que o Município 
está executando, elaboração e aprovação de projetos, 
emissão de laudos e boletins de medição;

CONSIDERANDO que, na ausência de um profissional 
do setor de engenharia do Município, os serviços e as 
obras de engenharia ficaram afetadas.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado o SR JORGE ALBERTO HAUY 
CALIANI, portador do RG n. 48.768.998-7, inscrito no 
CPF n. 413.492.688-28 – CREA-SP n.º 5068919739, 
para exercer o cargo em comissão de DIRETOR DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS 
PÚBLICOS, Referência “26”, ficando o mesmo dispensado 
do ponto interno, sendo o controle de seu serviço a cargo 
do Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - A nomeação de que se trata o art. 1º desta 
portaria, atende na integra ao disposto no inciso IV do 
art. 8º da lei complementar federal 173/2020, por se 
tratar de reposições de cargos de chefia, de direção e de 
assessoramento sem qualquer aumento na despesa de 
pessoal já existente.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogando as disposições em contrário.

Getulina, 21 de agosto de 2020. 

(ASSINANDA NO ORIGINAL)

ANTONIO CARLOS MAIA FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefeitura 
Municipal de Getulina, em data supra.-

(ASSINANDA NO ORIGINAL) 

WANICLER MENDES MARTINS

Responsável de Secretaria


	PODER EXECUTIVO DE GETULINA
	Atos Oficiais
	Portarias

		2020-08-26T11:15:25-0300




